

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

AAT-EXPRESS ApS
C/O René Haugaard
Smedebakken 12, Hadsbjerg
8370 Hadsten
ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/12 2022

René Haugaard
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 04 49 06

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AAT-EXPRESS ApS C/O René Haugaard Smedebakken 12, Hadsbjerg 8370 Hadsten
	CVR-nr: 35 04 49 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Haugaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive transportvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 186.923 før skat, som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	1.240.283	766.488
1 Personaleomkostninger	-996.993	-517.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.368	-29.779
Andre driftsomkostninger	-25.768	-20.087
DRIFTSRESULTAT	188.154	198.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.412	1.243
Andre finansielle omkostninger	-2.643	-1.969
RESULTAT FØR SKAT	186.923	198.123
Skat af årets resultat	-41.261	-43.587
ÅRETS RESULTAT	145.662	154.536
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overført resultat	-4.338	54.536
DISPONERET I ALT	145.662	154.536

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729.077	347.134
Materielle anlægsaktiver	729.077	347.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.522
Finansielle anlægsaktiver	0	70.522
ANLÆGSAKTIVER	729.077	417.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.739	436.793
Andre tilgodehavender	12.570	0
Periodeafgrænsningsposter	33.450	41.565
Tilgodehavender	450.759	478.358
Likvide beholdninger	0	142.088
OMSÆTNINGSAKTIVER	450.759	620.446
AKTIVER	1.179.836	1.038.102

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	437.430	441.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
EGENKAPITAL	667.430	621.768
Hensættelse til udskudt skat	75.342	40.269
HENSATTE FORPLIGTELSE	75.342	40.269
Kreditinstitutter	180.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.689	125.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.154	0
Selskabsskat	39.229	87.023
Anden gæld	55.734	163.703
Kortfristede gældsforpligtelser	437.064	376.065
GÆLDSFORPLIGTELSE	437.064	376.065
PASSIVER	1.179.836	1.038.102

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	441.768	387.232
Årets resultat	145.662	154.536
Foreslået udbytte	-150.000	-100.000
Overført resultat ultimo	437.430	441.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	200.000
Foreslået udbytte	150.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	150.000	100.000
EGENKAPITAL	667.430	621.768

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	1
Lønninger	932.646	501.675
Pensioner	36.120	0
Andre omkostninger til social sikring	28.227	16.098
	996.993	517.773

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Haugaard

Direktør

På vegne af: AAT-Express ApS

Serienummer: ea0fb8fc-75d8-4f92-bba7-f74bec600688

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-12-13 14:53:21 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-13 16:13:04 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-13 17:32:29 UTC



René Haugaard

Dirigent

På vegne af: AAT-Express ApS

Serienummer: ea0fb8fc-75d8-4f92-bba7-f74bec600688

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-12-13 17:34:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: PDGBE-XAE28-EW7HE-DHEEG-JUFMX-H3LPV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>